
令和2年9月吉日 
３年生保護者の皆様 へ 
 

長崎女子商業高等学校 
                              校長 久保 純一 

（公印省略） 
保護者向け『入試・学校説明会及び個別相談会』のご案内 

 
拝啓 初秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
御息女も高校選択の時期を迎えられ、情報の収集に今まで以上の緊張感を感じておられることと

拝察いたします。 
 さて、このたび本校の教育内容、特待及び入試について、ご理解いただくため、保護者の皆様

を対象とした『入試・学校説明会及び個別相談会』を下記の要領で実施することにいたしました。

お忙しい中とは存じますが、ご出席いただきたくご案内いたします。また、当日は、ご息女とご

一緒に参加されることも可能です。 
敬 具  

   
記 
 

１．日  時   入試・学校説明会・・・令和２年１０月２７日（火） １９時～２０時 
            個別相談会・・・令和２年１０月３１日（土）  ９時～１５時 
         （開催日時を設定しておりますが、ご連絡いただければ個別に対応いたします。） 
２．場  所   長崎女子商業高等学校  長崎市栄町２番１０号 
３．申込期限   令和２年１０月２１日（水） 
４．申込方法   次のうちご都合の良い方法でお申込ください。 
 ①電話   ０９５（８２４）２７０１ 
  受付時間 平日 午前９時～午後４時 
       土曜 午前９時～正午 

（第２、第４、10月３日の土曜日、祝日を除く）                
 ②ＦＡＸ  ０９５（８２０）５２８４ （形式は自由です。） 
 ③メール  アドレス ｎｓ＠ｎ－ｊｏｓｈｉｓｈｏ．ｅｄ．ｊｐ 
     本校ホームページ、または右のＱＲコードからも送信できます。 
  いずれの場合も、在学中学校名・保護者氏名・ご息女名をお知らせください。 
ご息女名は参加される場合のみで結構です。また、いただいた情報は、この説明会、 
相談会の目的以外には一切利用いたしません。 
 

  本校に駐車場はございませんので、公共の交通機関をご利用いただくか、お車でお越し 
の場合は近隣の有料駐車場をご利用ください。また、マスクの着用と上履きのご用意も重ねて

お願いいたします。 
以 上 


